РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШЭН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ИСКЕ УТЭМЕШ АВЫЛ

ЧЕРЕМШАНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ
СТАРОУТЯМЫШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

423105,Черемшанский район, с.Старый
Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52

423105,Чирмешэн районы Иске Утэмеш
авылы, Муса Дал ил урамы, 52 нче йорт

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru

№16 2 февраля 2016 года
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета
Староутямышского сельского
поселения Черемшанского
муниципального района Республики
Татарстан от «30» января 2016года
№15

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава Староутямышского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан и рассмотрев протест прокурора
№ 78-р от 01.02.2016, Совет Староутямышского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Староутямышского сельского поселения
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от «30» января
2016 года № 15 «О назначении местного референдума на территории
Староутямышского сельского поселения Черемшанского муниципального
района по вопросу введения и использования средств самообложения граждан»,
как принятое нарушением требований федерального и республиканского
законодательства.

2. Разместить настоящее Решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава
Староутямышского сельского поселения
Черемшанакого муниципального района

Республики Татарстан Р.С.Мингулов.

mailto:Sut.Cmn2@tatar.ru